[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1262/2011
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

DESIGNAR o Promotor de Justiça ELÓI PEREIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR, titular da 4ª Promotoria de Justiça de Picos, para ofertar parecer nos autos do processo de habilitação de casamento em que são partes Adamú Halley Matias Cavalcante e Roberta Felix Borges Cândido, em trâmite na Comarca de Bocaína.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de outubro de 2011.

          ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO

                                    Procurador-Geral de Justiça, exercício